АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У Д .  2023 № £43

с. Михайловское

О внесении изменений в
муниципальную программу «Развитие
физической культуры и спорта в
Михайловском районе» на 2021 - 2024 »
годы, утвержденную постановлением
Администрации Михайловского
района Алтайского края № 415 от
30.09.2020

Во исполнение федерального законодательства  и пункта 9 Плана
мероприятий по реализации на всех уровнях публичной власти
Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный
закон «Об образовании в Российской Федерации», утвержденного
распоряжением Правительства Российской Федерации №1643-р от
22.06.2022 и с целью повышения эффективности реализуемых
мероприятий муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта в Михайловском районе» на 2021 - 2024 годы,

п о с т а н о в л я то:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в Михайловском районе» на 2021 - 2024
годы, утвержденную постановлением Администрации Михайловского
района Алтайского края № 415 от 30.09.2020 изменения согласно
приложения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловскою района (www. Михайлове кий-район, рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления по социальной политике Администрации
Михайловского района 1-1

Г лава района Е.А. Юрьев